

---

## **PACHET CONSUMABILE SI PIESE DE SCHIMB**

I.D.: 43566556

---

Data publicarii	18.07.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 472,27 RON - 472,27 RON

---

Descriere: ULEI 5W30 1L BUC 2 26.89 53.78 LICHID PARBRIZ 5L BUC 3 10.9233 32.77 SILICON BUC 1 8.4 8.4 ULEI 5W30 5L BUC 1 126.05 126.05 FILTRU ULEI W79 BUC 1 13.87 13.87 CLIPSURI BUC 10 0.84 8.4 ULEI 5W40 1L BUC 3 21.85 65.55 LICHID FRANA BUC 1 10.92 10.92 SPUMA ACTIVA 5L BUC 2 44.12 88.24 BEC POZITIE SET 1 0.84 0.84 BEC H7 OSRAM BUC 2 10.925 21.85 SPRAY CURATARE BUC 1 10.92 10.92 APA DISTILATA BUC 1 2.52 2.52 FIR BUC 2 6.725 13.45 BANDA BUC 1 14.71 14.71

---